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BİNALİ YILDIRIM: AÇILIŞIMIZ BİLE

DİĞERLERİNİN MİTİNGİNDEN

DAHA COŞKULU

Binali Yıldırım, Nevşehir'de AK Parti'nin 3 milletvekilini Binali Yıldırım, Nevşehir'de AK Parti'nin 3 milletvekilini 
rekor oyla Meclise göndereceğini belirterek, “SKM açılışımız rekor oyla Meclise göndereceğini belirterek, “SKM açılışımız 
bile diğerlerinin mitinginden daha coşkulu.” dedi.bile diğerlerinin mitinginden daha coşkulu.” dedi.

Binali Yıldırım, Nevşehir'de AK Parti'nin 3 milletvekilini 
rekor oyla Meclise göndereceğini belirterek, “SKM açılışımız 
bile diğerlerinin mitinginden daha coşkulu.” dedi.

Özgün'ün Nevşehir
halkıyla sıcak
teması sürüyor
AK Parti Nevşehir milletvekili 
adayı Süleyman Özgün, seçim 
ziyaretleri kapsamında bims 
fabrikalarını ziyaret etti.

abah saatlerinde Çekirdekçiler ve SZahire Pazarı esnafı ile sohbet 
ederek güne başlayan Özgün, 

daha sonra bims fabrikalarını ziyaret etti. 

“İstikrarın ve güvenin
devamı için oylar AK Parti'ye”

Çalışkan: İnşallah kazanan
Türkiye ve Nevşehir olacak
14 Mayıs 
Pazar 
günü yapılacak 
Cumhurbaşkanlığı 
ve 28. Dönem 
Milletvekilliği 
Seçimleri için 
siyasi 
partilerin 
çalışmaları 
sürüyor.  

Kahveci Dağı eteklerine
2 bin sedir fidanı dikiliyor

Nevşehir yeni sanayi sitesine kavuşuyor

BAŞKAN SAVRAN:BAŞKAN SAVRAN:
“ASIL YOLSUZLUK“ASIL YOLSUZLUK
YALANYALAN
SÖYLEMEKTİR”SÖYLEMEKTİR”

BAŞKAN SAVRAN:
“ASIL YOLSUZLUK
YALAN
SÖYLEMEKTİR”

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, sanayi sitesinin taşınacağı 
yerin sanayi esnafına tanıtımında 
yaptığı konuşmada, “Yolsuzluk illa 
ki para çalmakla olmaz. Asıl 
yolsuzluk insanların umuduyla 
oynamaktır, insanlara yalan 
söylemektir, insanların duygularına 
göre, nabzına göre şerbet vererek 
ortalıkta dolaşmaktır.” dedi.

BÝNALÝ YILDIRIM, NEVÞEHÝR'DE GENÇLERLE BULUÞTU ■ 5'TE

Nevşehir 3-0'ın müjdesini veriyor
AK Parti İl Başkanı 
Ali Kemikkıran, 
SKM açılışında 
yaptığı konuşmada 
Nevşehir'den 3  AK 
Parti Milletvekilini 
Meclise 
göndereceklerini 
söyledi.
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Kahveci Dağı eteklerine 2 bin sedir fidanı dikiliyor
Daha yeşil bir Nevşehir için çalışmalarını
sürdüren Nevşehir Belediyesi, Kahveci Dağı
eteklerine 2 bin yeni sedir fidanı daha dikiyor.

Çalışkan: İnşallah kazanan Türkiye ve Nevşehir olacak

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı 
Emre Çalışkan, seçim çalışmaları 
kapsamında Nevşehir'de adım 

atmadık yer bırakmıyor. Özellikle 
gençlerle yaptığı söyleşiler, programlar 
ve sohbetlerle farkındalık yaratan 
Çalışkan, yine Nevşehir gençliğiyle bir 
araya gelerek sohbet etti. 
Bulduğu her fırsatta vatandaşlarla, 

esnaflarla ve gençlerle bir araya gelen 
Çalışkan, Türkiye Yüzyılı vizyonunu da 
anlatmaya devam ediyor. Taraflı tarafsız 
herkesin takdirini kazanan Çalışkan 
kazandığı siyasi tecrübe ve 
entelektüellikle seçilmesi halinde fark 
yaratmaya hazırlanıyor. 
Seçim kampanyası çerçevesinde AK 
Parti SKM Birimi tarafından kararsız ve 

muhalif seçmenlere telefon görüşmeleri 
yaparak ve Türkiye Yüzyılını anlatarak 
başlayan Çalışkan, Eski Göreme Oteli 
etrafındaki esnafları ve 2000 Evler ana 
yol üzerindeki esnafları ziyaret etti. 
Akşam saatlerinde Kadın Kolları 
Başkanlığı tarafından organize edilen çat 
kapı ev ziyaretlerine katılan Çalışkan, 
daha sonra AK Parti İl Başkanlığı 
tarafından organize edilen Belediye 
Başkanları ve İlçe Başkanları 
Toplantısı'na katıldı. 
Mahalle çalışmaları kapsamında 
Esentepe Mahallesi'nde bulunan 
vatandaşlarla ve gençlerle bir araya 
gelen Çalışkan, ziyaretler kapsamında 
yaptığı açıklamada “Pırıl pırıl bir gençlik 
geliyor. Gençlik Buluşması'nda 
gençlerimizle ve vatandaşlarımızla 
muhabbet ettik. Türkiye Yüzyılı'nda 
onların bizden, milletimizin de onlardan 
beklentilerini konuştuk. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde yeni yüzyılda 
hedefe yürüyoruz. İnşallah kazanan 
Türkiye ve Nevşehir olacak.” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

14 Mayıs Pazar günü yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem
Milletvekilliği Seçimleri için siyasi partilerin çalışmaları sürüyor.  

elediyeden yapılan açıklamaya göre, Bbir süre önce Kahveci Dağı'nda 
bulunan Kent Ormanı'nda 

düzenleme çalışmalarına başlayan ve 
burada kentin en büyük park ve mesire 
alanı oluşturmak için harekete geçen 
Nevşehir Belediyesi, Kahveci Dağı 
eteklerinde de ağaçlandırma seferberliğini 
sürdürüyor. Bu kapsamda bu bölgede 
geçtiğimiz yıl 20 binin üzerinde fidanı 
toprakla buluşturan Nevşehir Belediyesi, 

bu yıl da Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 
destekleri ile bölgede geleceğe nefes 
olacak fidanların dikimini sürdürüyor.
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince 
gerçekleştirilen çalışmalar çerçevesinde, 
Kahveci Dağı eteklerinde bulunan ve bir 
süre önce turizme kazandırılan tarihi 
Meryem Ana Kilisesi'nin altına ilk etapta 2 
bin sedir fidanı dikilecek. Fidan sayısı 
önümüzdeki haftalarda daha da artırılacak. 
BÜLTEN

ltınyıldız Kolejinden yapılan Aaçıklamaya göre, Program 
Cumhuriyetin kurucusu Ulu 

Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ve 
İstiklal Savaşın tüm kahramanlarının 
manevi huzurunda saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı. 
Öğrenciler, 2. Sınıf zümre 
öğretmenlerinin hazırladıkları şiirleri, 
koro, gösteri ve dansları sundu. 
İlköğretim Kurum Müdürü Ahmet Ünal 
yaptığı konuşmada “Programın 
hazırlanmasında emeği geçen 

öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve 
programda bizleri yalnız bırakmayan 
saygıdeğer velilerimize teşekkür ederiz.” 
dedi. Okul idarecileri, çocukların 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramını kutladı. BÜLTEN

Altınyıldız İlkokulunda 23 Nisan coşkuyla kutlandı
Altınyıldız İlköğretim Kurumunda Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 
açılışının 103. yıldönümü ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı büyük bir coşkuyla kutlandı. 

İngilizce A1 seviyesi kursu başladı
Ürgüp Halk Eğitimi Merkezinde (HEM) yabancı diller A1 
seviyesi İngilizce kurs programının toplam eğitim süresi her bir 
tema için 24 saat olmak üzere 120 ders saati olarak planlandı.

ayıtları devam eden kursa katılmak Kiçin okur yazar olmak, 10 yaş ve 
üzeri olmak gerekiyor. Kurs 

programını başarıyla tamamlayanlara Kurs 
Bitirme Belgesi ve bitirdiği temaları 
gösterir not döküm çizelgesi verilecek. 
Kurs programını tamamlamadan 
ayrılanlara, aldıkları temaları gösterir not 

döküm çizelgesi verilecek. Kurs sonunda 
öğrendiği bilgileri Avrupa Ortak Dil 
Kriterlerine göre verilen bir sertifika ile 
belgelendirmek isteyen kursiyerler, bu 
sertifika sınavlarını yapmaya yetkili kılınan 
kurum ve kuruluşlara müracaat 
edebilecek. 
HABER: ALİ ÇAMUR
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AK Parti Genel Başkan Vekili Binali 
Yıldırım, Nevşehir Organize Sanayi 
Bölgesinde faaliyet sürdüren 

NEVSAÇ Boru ve Profil Üretim Fabrikasını 
ziyaret etti.
Burada işçiler ve kentteki iş insanları ile 
birlikte yemek yiyen Yıldırım, emekçilerin 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü 
kutladı.
Türkiye'nin, AK Parti iktidarı döneminde, 
alt yapı, sağlık, savunma, eğitim, turizm ve 
hizmet sektöründe önemli adımlar attığını 
ve dikkat çeken ülke konumuna geldiğini 
ifade eden Yıldırım, "Bugünkü Türkiye, 
Ukrayna-Rusya arasında savaş oluyor, bu 
savaşı durdurmaya çalışıyor. Dünyanın 
kıtlığını önlemek için tahıl koridorunu 
oluşturuyor. Kafkaslar'da, Ermeni 
işgalinden Azerbaycanlı kardeşlerimizin 
topraklarının kurtarılmasında yine Türkiye 
var.” dedi.
“TÜRKİYE SON 20 YILDA ÇOK 
BÜYÜK MESAFE KAT ETTİ”
PKK, PYD ve YPG'nin terör örgütü 
olduğunu vurgulayan Yıldırım, şöyle 
konuştu: 
Türkiye son 20 yılda çok büyük bir mesafe 
kat etti. Sizin burada ürettiğinizi 20-30 yıl 
önce hep dışarıdan aldık. Ama bugün 
Türkiye de söz sahibi olan bir ülke haline 
geldi. Gemilerin her türlüsünü yapıyoruz. 
Helikopterlerin her türlüsünü yapıyoruz. 
İHA'ları yapıyoruz, SİHA'ları yapıyoruz. Ve 
şimdi eğitim uçakları yapıyoruz. Kızıl 
Elma'yı yapıyoruz. Milli muharip uçağımızı 
yapıyoruz, savunma sanayinde 
teknolojinin en ileri noktasında yer alıyor. 
Piyade tüfeklerimizi yapıyoruz. 
Savunmada güçlü olmak demek 

bağımsızlık demektir. Değerli kardeşlerim 
bu seçim çok önemli. Diyeceksiniz ki ne 
var ya? 20 senedir seçim yapıyorsunuz. 
Doğru 15 yerel seçim, genel seçim, 
referandum ama her seçimde de Nevşehir 
açık ara bizi birinci yaptı. Niye yaptı? 
Türkiye, Ukrayna-Rusya arasında savaş 
oluyor. O savaşı durdurmaya çalışıyor 
dünyanın kıtlığını önlemek için tahıl 
koridorunu oluşturuyor. Kafkaslar'da 
Ermeni işgalinden Azeri kardeşlerimizin 
topraklarının kurtarılmasında yine Türkiye 
var. PKK terör örgütüdür. PYD terör 
örgütüdür. YPG terör örgütüdür. Kırk yıldır 
ülkemize verdiği zararı hepiniz bilirsiniz. 
40 bin şehidimiz var. Yine FETÖ terör 
örgütünün 15 Temmuz'da ülkemizde 
darbe yapmaya çalıştığını biliyorsunuz. Ve 
o gece bu aziz millet efsaneleşti. Liderinin, 
Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla 
meydanları doldurdu. Ve FETÖ'cülere hak 
ettiği cevabı verdi. Bayrağını indirmedi. 
İstiklalimize sahip çıktınız. Allah sizden razı 
olsun.”
“TAYYİP ERDOĞAN GİTSİN, KİM 
GELİRSE GELSİN” DİYORLAR”
4 cumhurbaşkanı adayının yarıştığını 
hatırlatan Yıldırım, şöyle devam etti:
“Dört tane adayımız var. Yarışıyorlar. Ama 
bu adaylardan bir ittifakın üzerinde 
durmak istiyorum. Millet için adaylarını 
belirlemek için tam 21 ay masanın 
etrafında dolandılar. Sonunda adayın 
yanına iki tane de belediye başkanı monte 
ettiler, adını açıkladılar, Kemal Kılıçdaroğlu. 
Kandil'den Suriye'den PKK, YPG, PYD, 
FETÖ, bağırmaya başladı. Ne dediler? Biz 
Kemal Bey'i destekliyoruz. Niye 
destekliyorsunuz? Tayyip Erdoğan gitsin, 

kim gelirse gelsin. Türkiye'de eyalet 
sistemi kurulacak. Bu topraklar için 
toprağa düşmüş şehitlerimizin ruhu 
sızlayacak. Ne yapacağız kardeşlerim? 
Öyle bir ses vereceğiz ki sadece Kandil 
değil, sadece PKK değil, sadece YPG değil 
okyanus ötesinden FETÖ'cüler de bir daha 
seslerini soluklarını çıkaramayacaklar.”
Yıldırım, 14 Mayıs'ta yapılacak seçimlerde, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
AK Parti milletvekili adaylarına destek 
istedi.
Programa, Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, NTSO 
Başkanı Arif Parmaksız, AK Parti İl Başkanı 
Ali Kemikkıran, milletvekili adayları 

Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve 
Rauf Yanar ile partililer de katıldı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Yıldırım işçilerle bir araya geldi
AK Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım, işçilerle bir araya geldiği 
programda, “Şehitlerimize borcumuz var. Onların emanetlerine borcumuz 
var. Onların emanetlerini üzecek hiçbir sonuca asla izin vermeyeceğiz." dedi.

“İstikrarın ve güvenin devamı için oylar AK Parti'ye”
K Parti Nevşehir İl Başkanı Ali AKemikkıran ile birlikte esnaf 
ziyaretlerini sürdüren Yanar, 

kararsız seçmenlerle bağlantı kurup neden 
AK Parti'ye ve Cumhur İttifakı'na oy 
vermeleri gerektiğini anlattı. Traktörcüler 
Sitesi, TOKİ ve terminal esnafıyla buluşan 
Yanar, karakol ve polis noktasında bulunan 
memurlarla da hasbihal etti. Sanayi 
karşısında bulunan esnafları tek tek ziyaret 
ederek sohbete eden Yanar, galericiler 
sitesi üzerinde ki esnaflara yapılacak olan 
yeni yatırımlar hakkında bilgi verdi. Eras 
bölgesinde çat kapı ev ziyaretlerine katılan 
Yanar, Belediye ve İlçe Başkanları 
Toplantısı'na da katıldı. Muhalif seçmen 

kitlesiyle ev toplantıları yapan Mustafa 
Rauf Yanar yaptığı açıklamada 
“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'a, halkımızın güveni tam. İstikrarın 
devam etmesi ve ülkemizin muasır 
medeniyetler seviyesine çıkması yolunda 
atılan adımların devamı adına halkımızın 
görüşü net. Dolayısıyla bu seçimleri 
Türkiye'nin dönüm noktası olarak 
görüyoruz. İnanıyor ve güveniyorum ki 
değerli Nevşehirli hemşerilerimiz 
Türkiye'de ve Nevşehir'de istikrarın, 
güvenin ve huzurun devamı için 14 
Mayıs'ta oylarını kullanarak ülkenin 
geleceğine yön verecekler.” şeklinde 
konuştu. HABER MERKEZİ

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa Rauf
Yanar, seçim çalışmaları kapsamında Nevşehir
halkının her bir ferdine temas etmeye devam ediyor.
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Özgün'ün Nevşehir halkıyla sıcak teması sürüyor

abah saatlerinde Çekirdekçiler ve SZahire Pazarı esnafı ile sohbet ederek 
güne başlayan Özgün, daha sonra 

bims fabrikalarını ziyaret etti. 
Göre Belediyesi karşısında bulunan Ziraat 
Odasını da ziyaret ederek selam veren 
Özgün, sırasıyla İnter grup bims, Anka 
Bims, Kayı Bims, Acerler Bims, Nueva 
Bims, AGT Bims, Pomeks ve Sur Bims'i 
ziyaret etti. 
Gül Bims'te yapılan öğlen yemeği 
ikramıyla ziyaretlerine devam eden 
Özgün, Pala petrol istasyonu, Ekra Bims, 

Muka Bims, Süphan Bims ve Denge Bims'i 
de ziyaret etti.
 AK Parti İl Başkanlığı tarafından organize 
edilen ziyaretler kapsamında 2000 Evler 
Mahallesi'nde Kadın Kolları Başkanlığının 
eşlik ettiği çat kapı ev ziyaretlerine katılan 
Süleyman Özgün, parti İl binasında 
düzenlenen AK Parti İlçe ve Belediye 
Başkanları Toplantısı'na katıldı. 
Cenaze katılarak, taziye ziyaretlerinde 
bulunan Özgün seçim gününe kadar 
çalışmalarına aralıksız devam devam 
ediyor. HABER MERKEZİ

 

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Süleyman Özgün,
seçim ziyaretleri kapsamında bims fabrikalarını ziyaret etti.

Altınyıldızlı minikler 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutladı
Özel Altınyıldız Kreş ve Anaokulu'nda Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) açılışının
103. yıldönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı büyük bir coşkuyla kutlandı.

rogram Mustafa Kemal Atatürk'ün ve Pİstiklal Savaşı'nın tüm 
kahramanlarının manevi huzurunda 

saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması 
ile başladı.  Her çocuk özeldir adlı 
sandalye dansı, misket gösterisi, ateş 
böceği dansı, bayrak ve jimnastik gösterisi 
ile piyano eşliğinde İngilizce şarkılardan 
oluşan koro ve şiirlerle devam etti. 
Anaokulu Müdürü Hülya Çete yaptığı 
konuşmada programın hazırlanmasında 
emeği geçen öğretmen, öğrenci ve 
velilere teşekkür etti. Öğretmenlere çiçek 
sunumunun ardından öğrencilere 
madalyalar hediye edildi.
Altınyıldız Kreş ve Anaokulu yönetimi 
tarafından yapılan açıklamada, “Programın 

hazırlanmasında emeği geçen Anaokulu 
öğretmenlerimiz; Şenay özlü, Elif Nur 
Karakoç, Buse Tandoğan Kreş 
öğretmenlerimiz Merve İnce Özkütük, 
Ayten Ablak, İngilizce Öğretmenimiz 
Şeyma Aydın, Beden Eğitimi 
Öğretmenimiz Beyza Parlar, Müzik 
Öğretmenimiz Bedirhan Çağlar Çotuk, 
Halk Oyunları öğretmenimiz Kübra Ekici, 
Psikoloğumuz Şevval Özbilgiç ve sevgili 
öğrencilerimize, programda bizleri yalnız 
bırakmayan saygıdeğer velilerimize 
teşekkür ederiz. Bugünde varlıklarıyla 
hayatımıza neşe katan tüm çocuklarımızın 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramını en içten duygularımızla 
kutlarız.” denildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir 3-0'ın müjdesini veriyor
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, SKM açılışında yaptığı konuşmada 
Nevşehir'den 3 AK Parti Milletvekilini Meclise göndereceklerini söyledi.

çılışta konuşan Kemikkıran, “Recep ATayyip Erdoğan gibi bir lider ile onu 
çıktığı bu kutlu yolda hiç yalnız 

bırakmayan, mevkilerden makamlardan, 
pozisyonlardan müstesna bir şekilde tevdi 
edilen her türlü vazifeyi bir hakkın ifa eden 
siz değerli dava ve devlet adamlarıyla 
birlikte siyaset yaptığımız için Rabbimize 
hamd ediyorum.” dedi.
“BU TABLO 3-0'IN MÜJDESİNİ 
VERİYOR”
SKM açılışındaki tablonun 3-0'ın müjdecisi 
olduğunu ifade eden Kemikkıran, şöyle 
konuştu: “Değerli genel başkan vekilim, 
kendisine hizmetkar lider ve onun 
arkadaşlarına 21 yıl boyunca destek 
verdiği gibi yine bugünde desteğini açık 
ve net bir şekilde ortaya koyan böyle 

necip bir millete hizmet etme şerefine 
nail olduğumuz İçin Rabbimize hamd 
ediyoruz. AK Partimiz bir vefa hareketidir. 
Biz liderimizden ve sizlerden böyle gördük 
böyle öğrendik. Kurulduğumuz günden 
bugüne kadar bu kutlu yolda hizmet 
eden bütün dava arkadaşlarımızdan, 
büyüklerimizden ahirete intikal 
edenlere Allah'tan rahmet, hayatta 
olanlara sağlık afiyet diliyorum.
Saygıdeğer başbakanım, bu inanç, bu 
kararlılık, bu tablo bize hem sayın 
Cumhurbaşkanımızın 13. Cumhurbaşkanı 
olarak hem de Nevşehir'imize tekrar 3-0'ın 
müjdesini veriyor. Türkiye 100 yılı için 
tüm Türkiye'de olduğu gibi Nevşehir de 
yarın değil hemen şimdi diyor.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Yıldırım, çeşitli programlara katılmak için 
geldiği Nevşehir'de, gençlerle buluştu.
Nevşehir Gençlik Merkezi'ndeki etkinliğe 
katılan Yıldırım, 14 Mayıs'ta yapılacak 
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimleri'nde genç seçmenden 
destek istedi.
Yıldırım, Türkiye'nin sahip olduğu, 
"TEKNOFEST Kuşağı" olarak adlandırılan 
genç nüfusun ülke için zenginlik 
olduğunu belirtti.

Türkiye'nin son yıllarda gerçekleştirdiği 
atılımla petrol, doğal gaz gibi kaynaklara 
sahip olmaya başladığını, bunun da bazı 
güçleri rahatsız ettiğini, 14 Mayıs'ta 
gerçekleştirilecek seçimlerin önemli 
olduğunu vurgulayan Yıldırım, şöyle 
konuştu:
"Güneydoğu'da yeni petrol yatakları 
bulunmaya başladı. Bir yandan da Doğu 
Akdeniz'de, Karadeniz'de, her yerde yeni 
rezerv çalışmaları devam ediyor. Aslında 

Karadeniz'in güney sahilleri yani bizim 
ülkemizdeki kıyıları hidrojen sülfür 
bakımından dünyanın en zengin 
yataklarına sahiptir. Sadece bir fikir 
vermesi için söyleyeyim. Buradaki yataklar 
bütün dünyanın 45 yıl ihtiyacını 
karşılayacak kadar. Yeni yüzyıl 'Türkiye 
Yüzyılı' olacak diyoruz ya bu bir slogan 
olmaktan öte bir şey. Emperyalist, 
sömürgeci güçler bunu fark ettikleri için 
Türkiye'de bir oyun içerisindedir. Türkiye 
nasıl dize getirilir, bunun yolu çok açık ve 
seçiktir. Nedir bunun yolu, Recep Tayyip 
Erdoğan'ı sahneden silmek. Terör örgütleri 
bu seçimde taraf oldu. Bu seçim ilk defa 
terör örgütlerinin meşrulaştırılmaya 
çalışıldığı seçimdir. İşin adını doğru 
koyalım. Hedef tam bağımsız Türkiye 
Cumhuriyeti, hedef milletiyle, vatanıyla 
bölünmez Türkiye. Kılıçdaroğlu, yerel 
özerklik şartını tanıyacağını söyledi. Bu, 
eyalet ve ayrı devlet kurmanın kamufle 
edilmiş şeklidir. Bu bir adımdır. Peki bütün 
bunların gerçekleşmesi için ne olması 
lazım, tek bir engel var, Recep Tayyip 
Erdoğan, 'onu indirelim, gerisi tamamdır.' 
Bu gençlik, teknoloji gençliği, bu oynanan 

oyuna seyirci kalacak mısınız? O halde ne 
yapacağız, 14 Mayıs'ta bunlara cevabı 
vereceksiniz. Erdoğan'ı rekor oyla yeniden 
cumhurbaşkanı seçelim."
Dünyada son 15 yılda yapılan 10 mega 
projeden 8'inin Türkiye'de 
gerçekleştirildiğini, dünyanın en büyük 
havalimanının yanı sıra Osmangazi, Yavuz 
Sultan Selim ve Çanakkale köprüleri, 
otoyollar, tüneller, şehir hastaneleri ile hızlı 
tren ağlarının hayata geçirildiğini anlatan 
Yıldırım, "Ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz. 
Adam odur ki bu dünyada bırakabilir eser, 
eseri olmayanın yerinde yeller eser. 
Muhalefet adayı, 'sana söz' diyor. Biz de 
diyoruz ki söz uçar eser kalır. Meğerse bize 
söz vermiyormuş, dağdakilere söz 
veriyormuş. Yani iktidara gelince bunlar 
serbest kalacaksa, FETÖ'cüler serbest 
kalacaksa bizim 20 yıllık mücadelemiz ne 
olacak? Şehitlerimizin hesabını kim 
verecek? Sizlere daha iyi bir gelecek 
hazırlayabilmek için 20 yıldır çalışıyoruz. 
Elimizden geleni yapıyoruz. İyi, daha iyiye 
düşmandır, biz hep iyiyi yapmaya gayret 
ettik. Daha iyi bizim için hep Kızılelma 
oldu." ifadelerini kullandı. AA

Binali Yıldırım, Nevşehir'de gençlerle buluştu
AK Parti Genel Başkanvekili Binali Yıldırım, "Kılıçdaroğlu, yerel özerklik şartını
tanıyacağını söyledi. Bu eyalet ve ayrı devlet kurmanın kamufle edilmiş şeklidir." dedi.

Nevşehir yeni sanayi sitesine kavuşuyor
BAŞKAN SAVRAN: “ASIL YOLSUZLUK YALAN SÖYLEMEKTİR”
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, sanayi sitesinin taşınacağı yerin sanayi esnafına tanıtımında yaptığı 
konuşmada, “Yolsuzluk illa ki para çalmakla olmaz. Asıl yolsuzluk insanların umuduyla oynamaktır, insanlara 
yalan söylemektir, insanların duygularına göre, nabzına göre şerbet vererek ortalıkta dolaşmaktır.” dedi.

Nevşehir'de yapılacak yeni sanayi 
sitesinin alt yapı çalışmalarına 
törenle başlandı. Sanayi sitesinin 

kurulacağı Nevşehir-Acıgöl kara yolu kent 
çıkışındaki alanda düzenlenen törene 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, Ticaret İl 
Müdürü Ahmet Taygurt, AK Parti İl Başkanı 
Ali Kemikkıran, Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, AK Parti 
milletvekili adayları Süleyman Özgün, 
Emre Çalışkan, Rauf Yanar ve sanayi esnafı 
katıldı. Törende konuşan ve Nevşehir'de 
birçok kronik sorun olduğunu belirten 
Başkan Savran, “Uzun yıllardır konuşulan, 
bir türlü yapılamayan, birçok bu işle 
uğraşanın da iyi niyetle uğraştığı ancak bir 
türlü sonuca ulaştırılamayan sorunlar var. 
Bunlardan bir tanesi belki de en önemlisi 
sanayi sitemizin dükkanlarının yetersiz 
olması, kiraların aşırı miktarda artması. Bu 
problemi daha da büyük bir problem 
haline getiren yıllardır taşındı, taşınacak, 
yapıldı, yapılacak denilen yeni sanayi 
sitesi.” dedi. 
“2019 YILINDA TABELA DİKİLDİ 
AMA HİÇBİR ŞEY YOKMUŞ” 
Belediye Başkanı olduğunda yıllardır 
çözülemeyen sorunları belirlediğini 
aktaran Savran, “2019 yılında seçim 
çalışmaları sırasında tabela dikildi, yol 
açıldı. Sanayi Sitesi hayırlı olsun başlıyor 
dendi. Biz de buna istinaden bu 
memleketin evladı olarak sevinmiştik. Ben 
2021 yılında başkan olduğumda şu sanayi 
projesini bir getirin dediğimde ne yazık ki 
üzülerek ortada hiçbir şey olmadığını 
gördüm. Ve bu beni hem bir siyasetçi 
olarak hem de bu memleketin evladı 
olarak hem de meclis üyesi olduğumuz 
partimizden bir başkanın yaptığı bir şey 
olduğu için çok üzdü.” dedi. 

“YALANCI DA SAHTEKAR DA YERİNİ 
BULDU”
Sanayi esnafını aldatanları Allah'a havale 
eden Savran, şunları söyledi: “Ama herkes 
yerini buldu. Yalancı da yerini buldu, 
sahtekar da yerini buldu. Allah bildiği gibi 
yapsın diyoruz sizleri aldatanları. Biz 
değerlendirmemizi yaptıktan sonra bu 
alanda belediyeye ve hazineye ait olan 
arazileri bir araya toplayalım ve devamlılık 
arz eden bir alan olsun. Ve buraya da kiracı 
esnafımıza öncelik vermek kaydıyla sanayi 
projesi başlatalım diye yola çıktık.” 
“ASIL YOLSUZLUK İNSANLARIN 
UMUDUYLA OYNAMAKTIR, YALAN 
SÖYLEMEKTİR”
Yolsuzluğun sadece para çalmakla 
olmayacağını, inanların umuduyla 
oynamanın da yolsuzluk olduğunu 
vurgulayan Başkan Savran, şu ifadeleri 
kullandı: “Şu anda tapuda incelemeler, 
değerlendirmeler devam ediyor ve o 
arazinin tapusu inşallah çıkacak. Bugünkü 
törenimizin amacı bu müjdeyi vermek ve 
en kısa sürede yollarını, parsel arası, blok 
arası, yolları ve altyapısını, o bölgenin 
altyapısını tamamlayarak dükkan 
yapılabilir hale getirmek. Kiracı esnafımıza 
öncelik tanımak üzere 340 dükkan civarı 
bir alanı belirlemiş olduk. Biz altyapısını 
tamamlayıp parselleri, ara yolları 
belirledikten sonra da buranın inşaatının 
yapılması için hem siyasetin gücüyle hem 
birliğimizin, sizlerin gücüyle hem de 
devletimizin çeşitli kurumlarıyla irtibata 
geçerek bu dükkanların bir an önce 
yapılması için büyük gayret göstereceğiz. 
Bir kez daha altını çizerek söylüyorum ki 
yalan söylemek insana yakışmaz. Ben bu 
yaşıma kadar çok şükür yalan 
söylemedim. İnsanları kandırmadım, 
insanları kandırmak yoluyla da bir yerlere 

gelmenin en büyük yolsuzluk olduğunu 
söylüyorum. Yolsuzluk illa ki para çalmakla 
olmaz. Asıl yolsuzluk insanların umuduyla 
oynamaktır. İnsanlara yalan söylemektir, 
insanların duygularına göre, nabzına göre 
şerbet vererek ortalıkta dolaşmaktır. En 
büyük yolsuzluk işçiye, emekçiye, 
sanayiciye söylenen yalandır. Ben bu 
vebali alamam.”
“YA OLURUZ, YA ÖLÜRÜZ”
Sanayi sitesi konusunda kararlı olduğunu 
kaydeden Savran, “Biz yola çıktık. 
Kararlıyız. Ya oluruz, ya ölürüz. Rabbim 
inşallah sizlere mahcup etmez. Sizlerin 
umudunu asla boşa çıkarmayacağız, 
çıkarmamak için elimizden gelen gayreti 
göstereceğiz. Benim gelecekle ilgili, 
kendimle ilgili hiçbir kaygım yok. Tek 
amacım sizlere hizmet etmek.” diye 
konuştu.
“BU İNANMIŞLIK BU KRONİK 
SORUNU GÜNDEMDEN TAMAMEN 
KALDIRACAK”
AK Parti İl Başkanı Kemikkıran da “Sanayi 

sitesi kronik bir rahatsızlık. Bu kadar gayret, 
bu kadar mücadelenin sonunda gencecik 
milletvekilleriyle inşallah bu işi nihayetine 
erdireceğiz. Bu kararlılık, bu irade, bu 
inanmışlık inşallah memleketimizin kronik 
sorununu gündemden tamamen 
kaldıracak.” ifadelerini kullandı.
“BAŞKAN SAVRAN'IN SANAYİ SİTESİ 
PROJESİNİ YAPABİLECEĞİNİ 
BİLİYORDUK”
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı ise projenin 
hayata geçirilmesi için gayret gösterenlere 
teşekkür ederek, "Belediye başkanımız 
göreve başladığında sanayinin tozunu 
yutmuş babanın evladı olarak sanayi sitesi 
projesini yapabileceğini biliyorduk. 
Bugünkü aşamaya getirdi. Projenin 
kapsadığı alanın çevresinde de 1 milyon 
800 bin metrekare müsait alan bulunuyor. 
Şehrimize ve esnafımıza yeni sanayi 
kentimiz hayırlı, uğurlu olsun." dedi.
Konuşmaların ardından katılımcılara ve 
sanayi esnafına alanda tanıtım gezisi 
düzenlendi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Binali Yıldırım: Açılışımız bile diğerlerinin
mitinginden daha coşkulu

Binali Yıldırım, Nevşehir'de AK Parti'nin 3 milletvekilini rekor oyla Meclise göndereceğini
belirterek, “SKM açılışımız bile diğerlerinin mitinginden daha coşkulu.” dedi.

AK Parti'nin Seçim Koordinasyon 
Merkezi (SKM) açılışı ve çeşitli 
ziyaretlerde bulunmak için 

Nevşehir'e gelen AK Parti Genel Başkan 
Vekili Binali Yıldırım, ilk olarak AK Parti İl 
Başkanlığını ziyaret etti.
Burada İl Başkanı Ali Kemikkıran ve 
milletvekili adaylarıyla görüşen Yıldırım, 
daha sonra SKM açılışına geçti.
SKM açılışında toplanan vatandaşlara hitap 
eden Yıldırım, SKM açılışının bile diğer 
partilerinin mitinginden daha kalabalık ve 
coşkulu olduğunu söyledi.
Coşkulu kalabalığı gördüğü için gönlünün 
rahat olduğunu aktaran Yıldırım, “Nevşehir 
bu işi bitirmiş.” dedi.
Recep Tayyip Erdoğan'ın selamını ileten 
Yıldırım, “Nevşehir'in saygıdeğer güzel 
insanları, önümüzde on bir gün var. On bir 
gün sonra sandığa gideceğiz. Sandıkları 

öyle bir dolduracağız ki bu PKK, Kandil, 
FETÖ'nün sesi, soluğu kesilecek.” diye 
konuştu.
“Mayıs'ta tarih yazacak mıyız?” diye soran 
Yıldırım, “14 Mayıs'a Cumhurbaşkanımızı 
Nevşehir'den rekor oyla seçmeye var 
mısınız? 14 Mayıs'ta sadece 
cumhurbaşkanı seçmiyoruz. 14 Mayıs'ta 
aynı zamanda Nevşehir'in sesini en gür 
şekilde Ankara'ya taşıyacak, birbirinden 
kıymetli milletvekillerimizi de seçiyoruz. 
Rauf kardeşimiz, Süleyman kardeşimiz ve 
Emre kardeşimizi, bunların üçünü birden 
birbirinden ayırmadan Ankara'ya 
gönderecek miyiz?” ifadelerini kullandı.
“YOLLARI BÖLERİZ, TÜRKİYE'Yİ 
BÖLDÜRTMEYİZ”
AK Parti'nin sürekli yenilenen bir parti 
olduğunu vurgulayan Yıldırım, şöyle 
konuştu: “AK Parti'de eski yeni yok, AK 

Parti'de tecrübe var, enerji var. Bilgi var, 
bilgi. AK Parti öyle bir parti ki senlik, benlik 
davası olmaz. Yenilik olur. Bayrak değişimi 
olur. Yücel Menekşe, Mustafa Açıkgöz beş 
yıl boyunca sizin için çalıştı, gayret etti, sizi 
en güzel şekilde temsil etti. Ben 
huzurunuzda onlar için, onlar adına size 
teşekkür ediyorum. Şimdi sıra yenilerde. 
Nevşehir'in işleri durmaz. Çünkü 
Nevşehir'in lideri var. Recep Tayyip 
Erdoğan. Yine Nevşehir'in son Başbakanı 
var, Binali Yıldırım'ı var. Sevgili 
hemşehrilerim sizden isteğim ve talebim 
bu seçimlerde Nevşehir'den rekor üstüne 
rekorlar kırmanızı. Değerli kardeşlerim biz 
15 seçim yaptık. 15 seçimde de hep 
Nevşehir bizi açık ara birinci parti yaptı. 
Ama biz de boş durmadık. Nevşehir 
yollarını yaptık. Yolları böldük, gönülleri 
birleştirdik. Yolları böldük, milleti 
birleştirdik. Yolları böldük de hayatları 
birleştirdik ama bir şeye çok dikkat ettik 
Nevşehirli kardeşlerim. O da şudur. Dedi ki 
biz yolları böleriz, Türkiye'yi 
böldürtmeyiz.”
“NEVŞEHİR FETÖ'CÜLERE 
BÖLÜCÜLERE FIRSAT VERMEZ”
FETÖ'cülerin, bölücülerin sesinin bir daha 
çıkmamak üzere kökten kesileceğini 
kaydeden Yıldırım, Şu ifadeleri kullandı:
Ne oldu? Kemal Bey'in adı açıklanır 
açıklanmaz hemen Kandil'den, Irak'tan, 
Suriye'den PKK, PYD, YPG, olmadı okyanus 
ötesinden FETÖ. “Tayyip Erdoğan'ı 
indireceğiz. Kemal Bey'i getireceğiz.” Niye? 
Niye söylüyorlar? Bunu biliyor musunuz? 
Diyorlar ki “Bu İHA'lardan, SİHA'lardan 
başımızı kaldıramıyoruz. Askeri şehit 
edemiyoruz. Korucuları şehit edemiyoruz. 
Polisi şehit edemiyoruz. Kapana kısıldık. 

İşte Tayyip Erdoğan giderse biz tekrar 
ülkeye geleceğiz. Güneydoğu'yu 
böleceğiz. Ortalığı karıştıracağız. Tekrar 
tekrar terörü bu ülkenin gündemine 
getireceğiz.” Soruyorum Nevşehir buna 
fırsat verir mi? Hayır! Bölücülere, 
FETÖ'cülere, Nevşehir geçit verir mi? 
Hayır, vermez elbette. O halde ne 
yapıyoruz? 14 Mayıs'ta sandığa 
gidiyorsunuz FETÖ'cülerin, bölücülerin 
sesini, bir daha çıkmamak üzere kökten 
kesiyorsunuz. Nevşehir her zaman 
kendine yakışanı yaptı. Bu son 11 günü 
öyle bir değerlendireceğiz ki bütün 
hemşehrilerimizle bütün kardeşlerimize, 
bütün horantalarımıza ulaşacağız. Herkesi 
sandığa getireceğiz ve bu işi bitireceğiz. 
Ay yıldızlı al bayrağının altında birlikte 
yaşayacağız.”
"KUTLU GÜNE AZ KALDI"
Açılışta konuşan Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran ise, “Kutlu güne az 
kaldı. Lafı çok uzatmaya gerek yok. Sayın 
Genel Başkan Vekilimiz ve son 
Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım 
şehrimizi şereflendirdi. Bu tablo, bu birlik, 
bu beraberlik sandığa da yansıyacak. 
Türkiye'nin 13. Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan olacak. 
Nevşehir'den 3 milletvekili adayımız da 
Ankara'ya gidecek ve meclis çoğunluğu da 
bizim olacak.” diye konuştu.
Açılışta ayrıca, AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Mustafa Açıkgöz ve Yücel 
Menekşe, AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Adayları Süleyman Özgün, 
Emre Çalışkan ve Mustafa Rauf Yanar da 
selamlama konuşması yaptı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'e yerleşen sözleşmeli personelden istenilecek belgeler açıklandı
ÖSYM tarafından yapılan KPSS-2023/4 yerleştirmeleri sonucunda Nevşehir'e 
sözleşmeli personel olarak yerleşen adaylara ilişkin duyuru yayınlandı.

Ö
lçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
Başkanlığının (ÖSYM) KPSS -2023/4 
yerleştirmeleri sonuçlarına göre 

Nevşehir'e yerleşen adaylardan istenilecek 
belgeler şunlar;
Mezuniyet Belgesinin aslı ve fotokopisi, 
2023/4 Millî Eğitim Bakanlığının Sözleşmeli 
Pozisyonlarına Yerleştirme Sonuç belgesi 

internet çıktısı, 2022 KPSS sonuç belgesi 
internet çıktısı, 3 adet vesikalık fotoğraf 
son 6 ay içinde çekilmiş, nüfus cüzdanı 
fotokopisi SGK Hizmet Dökümü e-devlet 
üzerinden alınacak güncel barkodlu 
belgeler kabul edilecek, erkek adaylar için 
askerlik durum belgesi e-devlet üzerinden 
alınacak güncel barkodlu belgeler kabul 

edilecek, adli sicil kayıt belgesi e-devlet 
üzerinden alınacak güncel barkodlu 
belgeler kabul edilecek, görevini devamlı 
yapmasına engel olabilecek akıl 
hastalığının bulunmadığına dair sağlık 
raporu, Atama Başvuru Formu formun 
elektronik ortamda doldurularak 

imzalanmış şekilde teslim edilmesi 
gerekmekte, mal bildirim beyannamesi. 
Formun elektronik ortamda doldurularak 
imzalanmış şekilde teslim edilmesi 
gerekmektedir, evrak teslim üst yazısı ve 
kamu görevlileri etik sözleşmesi. HABER: 
ALİ ÇAMUR
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Altınyıldızlı sporcular şampiyonada Nevşehir'i temsil etti
Özel Altınyıldız İlköğretim Kurumları
sporcuları Küçükler Basketbol Bölge
Şampiyonası'nda Nevşehir'i temsil etti.

ltınyıldız Küçükler Kız ve Erkek ABasketbol Takımları, 26-29 Nisan 
tarihlerinde Okul Sporları 

Federasyonu'nun düzenlediği Küçükler 
Basketbol Bölge Şampiyonası'nda 
Nevşehir için mücadele verdi.

Altınyıldız Basketbol Takımı, yapılan 
karşılaşmalarda Nevşehir'i gururla temsil 
etti. Altınyıldız okul yönetimi öğrencilerin 
yetişmesinde emeği geçen velilere ve tüm 
öğretmenlere teşekkür ederek, sporculara 
başarılar diledi. HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BIBI RAZIA

Y. Kimlik No: 99395809046

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZIAUDDIN SHOKOORI

Y. Kimlik No: 99263531222

Nevşehirli sporcu Zeynep Aydın
Türkiye şampiyonu oldu

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu 
Zeynep Aydın, Isparta'da düzenlenen Spor Tırmanış 
Küçükler Bouldering Türkiye Şampiyonası'nda 
Küçükler C Kategorisinde Türkiye Şampiyonu oldu. 

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Türkiye Dağcılık 
Federasyonu tarafından 

düzenlenen Spor Tırmanış Bouldering 
Küçükler C-D-E Türkiye Şampiyonası 
29-30 Nisan 2023 tarihleri arasında 
Isparta'da gerçekleştirildi.
Şampiyonada, Nevşehir'i temsil eden 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü sporcularından Zeynep Aydın, 

Küçükler C kategorisinde Türkiye 
Şampiyonu oldu.
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesindeki Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü çatısı altında 
spor hayatını sürdüren Zeynep Aydın ve 
antrenörü İrem Selen Kafalı'yı tebrik etti. 
BÜLTEN

Okul Sporları Atletizm Türkiye
Şampiyonası'nda Nevşehir rüzgarı
İzmir'de gerçekleştirilen Okul Sporları Atletizm Türkiye 
Şampiyonası'nın ilk gününde Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Kulübü sporcuları, 1500 metre koşusunda Türkiye 
Şampiyonluğu ve Türkiye ikinciliği dereceleri elde etti.

Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından 
düzenlenen Okul Sporları Atletizm 
Türkiye Şampiyonası İzmir'de başladı.  
Şampiyonanın ilk gününde 1500 metrede 
piste çıkan Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Kulübü sporcusu ve Derinkuyu 
M.Ekmekçi Anadolu Lisesi öğrencisi 
İbrahim Gökgöz, Türkiye şampiyonu oldu. 
Aynı yarışta yine Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu olan ve 
Merkez Mahmut Dudu Yazıcı Anadolu 
Lisesi öğrencisi Mert Hanifi Odacı ise 2.'lik 
derecesini elde ederek büyük bir başarıya 
imza attı. Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesindeki Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Kulübü çatısı altında spor hayatını 
sürdüren sporcuları ve antrenörleri Hakan 
Köstekçi'yi tebrik etti. HABER MERKEZİ

A Plus Zekâ Oyunları Yarışması

Altınyıldız ev sahipliğinde gerçekleşti
Türkiye geneli A Plus Zekâ Oyunları Yarışması Altınyıldız 
İlköğretim Kurumunun ev sahipliğinde gerçekleşti.

lusal ve uluslararası düzeyde zekâ Uoyunları kültürünü yaygınlaştırmak 
ve yarışmalara altyapı 

oluşturabilmelerini sağlamak, bireylerin 
düşünme, karar verme ve problem çözme 
becerilerini geliştirmek, zekâ oyunları 
alanına olan ilgi ve yeteneklerini arttırmak 
amacıyla Türkiye'deki resmi ve özel 
kurumlarda öğrenim gören tüm ilkokul 3. 
ve 4. sınıf öğrencileri ile ortaokul 5, 6, 7 ve 
8. sınıf öğrencilerinin katılım sağladığı A 
Plus Zekâ Oyunları Yarışması Türkiye Finali 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu ev 
sahipliğinde gerçekleşti. 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü 
Ahmet Ünal, yarışmaya katılan öğrencilere 
başarılar dileyerek teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

G
azi Ortaokulu 8. sınıf 
öğrencileri, okul tercihlerinde 
kolay karar vermek amacıyla 

liseleri ziyaret etti. Öğrenciler, Gazi 
Ortaokulu Müdür Yardımcısı Ali Ekici ve 
Rehber öğretmenleri Ebru Bilgin ve 
Büşra Çetin ile birlikte liseleri tanımak 
için Nevşehir Sosyal Bilimler Lisesi, H. 
Avni İncekara Fen Lisesi, Nevşehir 

Anadolu Lisesi, Recep Tayyip Erdoğan 
Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 
Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar 
Lisesi'ni ziyaret etti. Öğrencilere liselerin 
başarıları, yaptıkları çalışmalar, okulların 
sosyal ve fiziki koşulları hakkında detaylı 
bir şekilde bilgi verildi.  Ziyaret ettikleri 
okulların öğrencileri ile sohbet etme ve 
soru sorma imkanı bulan öğrenciler, 

liseleri daha iyi tanıyarak, sınava 
yönelik çalışmalarını daha bilinçli 
ve istekli sürdürme fırsatı elde etti. 
Müdür Yardımcısı Ekici yaptığı 
konuşmada, ''Bu gezinin 
öğrencilerimizin hedeflerine 
ulaşma motivasyonlarını arttırarak 
süreci daha iyi yönetmelerine 
hizmet edeceğine inanıyoruz.''  
dedi. Tüm kurum müdürlerine ve 
öğretmenlerine teşekkür edilmesi 
sonrasında ziyaretler sonlandırıldı. 
HABER MERKEZİ

Gazi Ortaokulu öğrencileri 
hayallerindeki liseleri geziyor
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Başkan Savran, masa tenisi müsabakaları ödül törenine katıldı
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Türkiye Masa Tenisi Federasyonu (TMTF) 
tarafından düzenlenen 3. Lig 3. Etap Masa Tenisi Müsabakaları ödül törenine katıldı.

ürkiye Masa Tenisi Federasyonu Ttarafından 29 Nisan – 2 Mayıs 2023 
tarihleri arasında Nevşehir Hacı 

Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Spor 
Merkezi'nde düzenlenen 3. Lig Masa Tenisi 
Müsabakaları, bugün oynanan final 
müsabakaları sonunda tamamlandı. 
12 erkek ve 12 kadın takımın karşılaştığı 
müsabakalar sonunda erkeklerde; 
Nevşehir Uçhisar Belediyesi KAP-OFF Spor 
birinci, İzmir Altay ikinci, Kayseri Hayat 
Gençlik ve Spor üçüncü ve Konya Selçuklu 
Belediye Spor takımı dördüncü oldu. 
Kadınlarda ise; İstanbul Fenerbahçe 

birinci, Van Gençlik ve Spor ikinci, 
Tekirdağ Çerkezköy Belediye Spor üçüncü 
ve İstanbul Karaburun Doğa ve Su Sporları 
Kulübü dördüncü oldu. Müsabakalar 
sonunda dereceye giren takımları tebrik 
eden Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Şahlan Öztürk, Türkiye Masa Tenisi 
Federasyonu Başkanı Dr. Oktay Çimen, 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, Uçhisar Belediye Başkan 
Yardımcısı Hakkı Korucu ve protokol 
üyeleri, daha sonra takımlara madalya ve 
kupalarını verdi. HABER MERKEZİ

200 sporcunun katılacağı

badminton müsabakaları başlıyor

Nevşehir, 2022-2023 Okul Sporları 
Badminton Yıldızlar Kız-Erkek Grup 
Müsabakalarına ev sahipliği 
yapmaya hazırlanıyor. Yaklaşık 200 
sporcunun ve antrenörlerin katılacağı 
müsabakalar 05-07 Mayıs tarihleri 
arasında Ürgüp Spor Salonu'nda 
düzenlenecek. Ev sahibi Nevşehir'in 
yanı sıra Adana, Aksaray, Kayseri, Hatay, 

Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis, 
Osmaniye, Niğde ve Mersin'den gelen 
öğrencilerin yarışacağı badminton 
müsabakaları, bugün saat 17.00'de 
Ürgüp Gençlik Merkezi'nde yapılacak 
teknik toplantı sonrası 5 Mayıs Cuma 
günü başlayacak. Heyecan verici 
karşılaşmalar hafta sonuna kadar devam 
edecek. HABER: SEZER ALTUNOK


